hocamız. Vatanperver, mert, meftûn-ı fezâil, hürriyet muallimimiz erkân-ı harb

kaymakamı…” gibi övgü dolu sözler sıralanmaktadır. Osman Senai Bey’in

öğrencilere, hürriyete duyulan özlemden; II. Meşrutiyetin ilanı sonrası meydanlarda

36

Nazım, “Harbiye’de Unutulmaz Bir Gece”, Asker, S. 1, 21 Ağustos 1324/3 Eylül 1908, s.43.

18

yapılan coşkulu kutlamalardan; Mekteb-i Harbiye öğrencilerinin bu kutlamalardan

mahrum bırakıldığından; ahaliden yaklaşık otuz bin kişinin belediye bandosu ile

birlikte harbiyeye gelerek bir geçit töreni yapacaklarından bahsettiği; bu tören

olan hükümetten hatta ölümden kurtardığı ve hayat bahşettiği; meşrutiyet

kahramanlarından olan ve II. Abdülhamid’e isyan bayrağı açan Resneli Niyazi Bey

ve Enver Bey gibi subayların da Üçüncü Ordu’dan çıkmış olduğunu anlatmaktadır.

38

Umum Hürriyet Şâkirdânı, “Harbiye’den Bir Âvâze-i Teşekkür”, Asker, S. 1, 12 Ağustos 1325/25

Ağustos 1909, s. 47.
39

Osman Senai Bey, 1872’de Makedonya’nın Debre yakınlarındaki Jupa’ya bağlı Kocacık köyünde

doğmuştur. 1889’da girdiği Harp Okulu’ndan 1892’de teğmen rütbesi ile mezun olmuştur. 13 Mart

1895 yılında KurmayÖn Yüzbaşı olarak Harp Akademisi’ni bitirmiştir. 27 Temmuz 1895’te Topçu ve

taşırlar. Vazifeleri şuvech ile hülâsa edilebilir: maiyetlerine memur oldukları zevat-ı

aliyyeye, îfâ-i hizmet esasında refâkat ederler. Ve sırf hizmete müteallik umûr ve

hususatı tesviye için onlara erkân-ı harbin veya emr-i zabitliği vazifesini görürler.

83

Osman Senai, “Yaverler”, Asker, S. 1, 21 Ağustos 1324/3 Eylül 1908,s. 17.
84

Osman Senai, a.g.m.,s. 18.

53

Yahut maiyetine memur olundukları zat-ı âlî küçük rütbede ise [prensler gibi] onlara

hayat-ı askeriyede delâlet ve tezyîd-i malumatlarına hizmet ederler…”
85

Yazar, bu yaverlerin şerefli bir zabitanlık yaptıkları için zevât-ı aliyyeden